
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 139170003

Stavba: VD Dolní Beřkovice, sanace dna podjezí

Místo: Dolní Beřkovice Datum: 22.03.2024

Zadavatel: IČ: 70890005

Povodí Labe, státní podnik DIČ: CZ70890005

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 70890005

Povodí Labe, státní podnik DIČ: CZ70890005

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

139170003 VD Dolní Beřkovice, sanace dna podjezí

1. SO 01 Sanace dna podjezí

VON Vedlejší a ostatní náklady

2 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

1. - SO 01 Sanace dna podjezí

KSO: 833 2 CC-CZ: 215

Místo: Dolní Beřkovice Datum: 22.03.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 167151113
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7

m3 1 228,000 CS ÚRS 2024 01

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 přes 100 m3

naložení nakoupeného kamene na automobily (v lomu), viz příloha B., D.1

kámen pro sanaci dna podjezí, 20 % kamene jednotl. hmotnosti 500 - 1000 kg z
celkového množství kamene

1228,0*0,2

kámen pro sanaci dna podjezí, 80 % kamene jednotl. hmotnosti 1000 kg z
celkového množství kamene

1228,0*0,8

Součet

2 K 16275115R
Vodorovné přemístění sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III  skupiny 6 a 7 na
místo uložení včetně dopravy po suchu, přeložení a dopravy po vodě

m3 1 228,000

Vodorovné přemístění sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 na místo uložení

nakoupený kámen, viz příloha B., D.1

k překladišti, kde bude kámen přeložen na loď, včetně složení a naložení (ev.
přeložení) na loď a dopravy po vodě, ev. proplavení plav. komorami

3 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

kámen jednotl. hmotnosti 500 - 1000 kg (cca 20 % z celkového množství
kamene)

1228,0*0,2

kámen jednotl. hmotnosti 1000 kg (cca 80 % z celkového množství kamene)

1228,0*0,8

Součet

D 4 Vodorovné konstrukce

3 K 462511570R
Ukládání lomového kamene z plavidla - kámen jednotlivé hmotnosti nad 500 do
1000 kg

m3 1 228,000

Ukládání lomového kamene z plavidla - kámen jednotlivé hmotnosti nad 500 do 1000 kg

sanace dna podjezí těžkým lomovým kamenem jednotlivé hmotnosti 500 - 1000
kg, viz příloha B., C.3, D.1, D.2, D.3

ukládání kamenů do dna drapákem umístěným na plovoucím pontonu nebo na
lodi včetně pontonu nebo lodi

20 % kamene bude jednotlivé hmotnosti v rozmezí 500 - 1000 kg

1228,0*0,20

80 % kamene bude jednotlivé hmotnosti 1000 kg

1228,0*0,80

Součet

4 M 58380655R1 nákup lomového kamene záhozového jednotlivé hmotnosti 500 - 1000 kg m3 245,600

nákup lomového kamene záhozového jednotlivé hmotnosti 500 - 1000 kg

kámen pro sanaci dna podjezí, 20 % kamene jednotl. hmotnosti 500 - 1000 kg z
celkového množství kamene, viz příloha B., D.1

1228,0*0,2

5 M 58380655R2 nákup lomového kamene záhozového jednotlivé hmotnosti 1000 kg m3 982,400

nákup lomového kamene záhozového jednotlivé hmotnosti 1000 kg

kámen pro sanaci dna podjezí, 80 % kamene jednotl. hmotnosti 1000 kg z
celkového množství kamene, viz příloha B., D.1

1228,0*0,8

D 998 Přesun hmot

6 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní
vzdálenost do 500 m

t 2 789,230 CS ÚRS 2024 01

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály

4 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 833 2 CC-CZ: 215

Místo: Dolní Beřkovice Datum: 22.03.2024

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D OST Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

D 01 Vedlejší rozpočtové náklady

1 K 01190 Zajištění kompletního zařízení staveniště soubor 1,000

Zajištění kompletního zařízení staveniště

- viz příloha B.

- zajištění zřízení objektů ZS (stavební buňka, suché WC apod.), oplocení
prostoru ZS

- zajištění následné likvidace všech objektů ZS

- provedení opatření proti znečištění ropnými látkami a jinými podobnými
produkty

- provedení takových opatření, aby nebyly překročeny limity prašnosti a hlučnosti
dané obecně závaznou vyhláškou

1

D 02 Projektová dokumentace - ostatní náklady

2 K 0210
Zhotovitelem vypracovaný Plán opatření pro případ havárie, pro případ úniku
závadných látek (např. ropné produkty, cementové výluhy, odpadní vody z
těsnících clon, atd.)

kus 1,000

Vypracování Plánu opatření pro případ havárie

viz příloha B.

5 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

1

3 K 0221
Zpracování povodňového plánu stavby dle §71 zákona č. 254/2001 Sb. včetně
zajištění schválení příslušnými orgány správy a Povodím Labe, státní podnik

kus 1,000

Zpracování povodňového plánu stavby dle §71 zákona č. 254/2001 Sb. včetně zajištění
schválení příslušnými orgány správy a Povodím Labe, státní podnik

viz příloha B.

1

4 K 023 Vypracování projektu skutečného provedení díla soubor 1,000

Vypracování projektu skutečného provedení díla

"3 paré + 1 x CD, viz příloha B."

1

D 03 Geodetické práce a vytýčení - ostatní náklady

5 K 0310 Geodetické zaměření stávajícího stavu před zahájením stavby soubor 1,000

Vypracování geodetického zaměření skutečného stavu před zahájením stavby

zaměření zájmové lokality (1 paré + 1 x CD)

1

6 K 031 Geodetického zaměření skutečného stavu po dokončení stavby soubor 1,000

Vypracování geodetického zaměření skutečného stavu

zaměření stavby po jejím dokončení zpracované ve 2 paré + 1 x CD

1

7 K 035 Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla soubor 1,000

Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla

viz příloha D.1

1

D 09 Ostatní náklady

8 K 037
Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a
případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou
úpravou po dokončení prací

soubor 1,000

Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů
všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončení prací

správce VD Dolní Beřkovice

1

6 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

9 K 0993015 Přesuny plovoucí stavební techniky soubor 1,000

Přesuny plovoucí stavební techniky

přesuny stavební techniky mezi staveništěm a dočasným kotvištěm (dolní rejda
plavební komory), včetně přikotvení, viz příloha B., C.3

1

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN6 Územní vlivy

10 K 063203000 Potápěčské práce bez rozlišení soubor 1,000

Potápěčské práce bez rozlišení

kontrola usazení kamene potápěči (odborný odhad - 1 den), včetně závěrečné
zprávy, viz příloha B., C.3

1

7 / 7

Zpracováno systémem KROS 4


